
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Siuzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: ~lre>(-2"{-2.0 /2019. 
Sarajevo, 25.09.2019.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama Bll-I ( ,Siuzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 4. 

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi "Siuzba 

za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03 .2015. godine, 

Finansijskim planom za 2019. godinu i Planom javnih nabavki za 2019. godinu, br: 09/ 1-0606-U0/19 od 

25.03.2019. DIREKTOR donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca putem direktnog sporazuma 

Clan 1. 
Na preporuku Jedinice za nabavke, prihvata se ponudena cijena ponudaca , InterSoft" d.o.o. Sarajevo za 

nabavku usluge izrade promo materijala za promociju Sajma zaposljavanja i poduzetnickih aktivnosti za 

potrebe JU "Siuzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, za ponudenu cijenu od 6.000,00 KM 
bez PDV-a. 

Clan 2. 
Za izvrsenje Odluke zaduzuju se Jedinica za nabavke 
poslove i trezor. 

Clan 3. 

Sektor za ekonomske, racunovodstvene 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici JU" Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo. 
Obrazlozenje 

U skladu sa clanom 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BiH, clana 4. Pravilnika o postupku direktnog 

sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi " Siuzba za zaposljavanje Kantona 

Sarajevo" Sarajevo, Finansijskim planom za 2019. godinu i Planom javnih nabavki za 2019. godinu, ana 

osnovu usmenog zahtjeva kabineta direktora, jedinica za nabavke cijenu za predmetnu nabavku od 

ponudaca ,InterSoft" d.o.o. Sarajevo, smatra prihvatljivom. 

Dostaviti: 
- Jedinica za nabavke 
- Sektor za ekonomske, 

racunovodstvene poslove i trezor 
- Evidencija 
-a/a 

Sarajevo, f)oke Mazalica 3, 
web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: info@.szks. ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 
Poreski broj : 01079085; Racuni 1ntesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

15492120 I 0171 056-depozitni racun, 1540012000 135120-transakcij ski racun 



Clan 5. 

(Raskid ugovora) 

Ugovor se moze raskinuti pismenim sporazumom koji ce precizirati dan prestanka vazenja 
ovog Ugovora. 
Ugovorne strane su duzne da svoje meausobne obaveze izmire do momenta raskida ovog 
Ugovora. 

Clan 6. 
(Rjesavanje spora) 

Ugovorne strane su saglasne da sva eventualno sporna pitanja rjesavaju dogovorom, stiteci 
obostrane interese. 

U slucaju nemogucnosti zajednickog rjesenja eventualno nastalog spora, ugovorne strane 
priznaju nadleznost suda u Sarajevu. 

Clan 7. 
(Primjena zakona) 

Za sve sto nije regulisano ovim ugovorom primjenjivat ce se odredbe Zakona o obligacionim 
odnosima. 

Clan 8. 
(Zavrsne odredbe) 

Ovaj ugovor sacmJen je u 4 (cetiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana 
zadrzava po 2 (dva). 

lzvrsilac usluge 
,lnterSoft" doo Sarajevo 

.. ;.. "'~ . .. , 
I 

\ 0 • . ,,.:,~ 

Narucilac usluge 



Javna ustanova ,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, sa sjedistem na 

adresi Boke Mazalica broj 3, koju zastupa i predstavlja direktor Nermin Pecanac (u 

daljem tekstu: Narucilac usluga) 

,lnterSoft" doo, Sarajevo, ID broj: 4201139870000, sa sjedistcm na adresi Zmaja od 

Bosne 7, koga zastupa direktor Dario Simic (u daljem tekstu: lzv•·s ilac usluga) 

UGOYOR 0 NABA YCI 

USLUGE IZRA DE PROMO MATERIJ ALA 

Clan I . 

(Predmet ugovo ra) 

Predmet ovog ugovora je nabavka usluge izrade promo materijala za potrebe Narucioca 

usluga, provedena putem direktnog postupka . 

Odlukom broj: 0 1-01 -2720/20 19 od 25 .09.20 19. godine prihvacena je ponuda Izvrs ioca 

usluga. 

Us luga koj a j e predmet ovog Ugovora sadrzana je u ponudi Izv rsioca usluga, broj : 6 175 od 

25.09.20 19. god ine. 

Clan 2. 

(C ij ena) 

Ukupna c ij ena predmetne nabavke bez urac unatog PDV -a iznos i 6.000,00 KM (ses thi(jada i 

001100 KM), odnosno 7.020,00 KM (sedamhi/jadaidvadesel i 001100 KM) sa uklj ucenim 

PDV-om. 

C lan 3. 

(Obaveze Narucioca usluge) 

arucil ac usluga obavezuje se da ce za izvrsenu uslugu iz clana I . ovog Ugovora upl at iti 

ugovo renu cijenu na rac un lzvrsica usluge, broj : 16 10000056600093 otvorenog kod 

Raiffe isen Bank dd BiH. 

Clan 4 . 

(O baveze lzvrsioca usluge) 

lzvrs il ac usluge obavezuje se da ce rad iti savjesno i posteno u skladu sa prav ilima struke i 

dostavljenom ponudom. 


